



P1

FACTURE
Le 31/10/2024

N° 991644887
Page : 001 / 002

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR2899143945

ASN - ENERGIE
ROUTE DE SAINT CEVET
46230 FONTANES
FRANCE

ARTICLE

REXEL CAHORS

4600

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

Tél. : 05.65.20.30.10 Fax : 05.65.22.69.88

C

0462

LA POSTE

SD : 86400382752372T

936522 45259 9390
Y82 1/ 3 36



ASN - ENERGIE
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS

ASN - ENERGIE
ROUTE DE SAINT CEVET
ZAC CAHORS SUD CADURCIA
46230 FONTANES

Echéance : 30/11/2024

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000225329 expédié le 09/10/2024								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	BIZ300013 COLL ORIGIN 292X3.6 NR	0,25193	45,50	0,13730	400	U	54,92	2
0020	BIZ300011 COLL ORIGIN 190X4.8 NR	0,18139	45,50	0,09886	400	U	39,54	2
0030	PNUHV965-C0 COLLIER INSTALLATION HV, SERRAGE MANUEL, 265X9MM, PA 6.6, NOIR U	0,41458	73,00	0,11194	100	U	11,19	2
0040	FILH07VK6VJC100 H07VK 6 VERT/JNE C100M	3,09300	68,00 + 20,81	0,78380	100	U	78,38	2
Sous Total HT BL n° 000225329							184,03	
Notre BL n° 000225558 expédié le 15/10/2024								
Votre commande CHANTIER								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	THB1800051 HORLOGE JOURNALIERE MECANIQUE AVEC RESERVE DE MARCHE 1 C	131,53968	51,00	64,45444	1	U	64,45	2
Sous Total HT BL n° 000225558							64,45	
Notre BL n° 000225855 expédié le 24/10/2024								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	FILR2V3G6C50 R2V CU 3G6 C50M	10,22905	71,00	2,96642	50	U	148,32	2
Sous Total HT BL n° 000225855							148,32	
Notre BL n° CL-3133-876675582-01 expédié le 21/10/2024								
Votre commande DUGES Chantier n° DUGES								
Agence: REXEL TOULOUSE BEAUZELLE								
0010	HAGGD113A GAMMA 13, 1 RANGEE 13 M	58,50338	64,00	21,06122	1	U	21,06	2
0020	IBOB00324 TA-E 40X40 W0 GOUL DISTRI AU METRE	25,11486	49,00	12,80858	2	U	25,62	2
0030	IBOB01738 NPAN 40X40 W0 ANGL PLT TA-E	12,82440	49,00	6,54044	3	U	19,62	2
0040	IBOB04567 NTAG W0 TE DERIV TA-C45	43,32547	40,00	25,99528	2	U	51,99	2
Sous Total HT BL n° CL-3133-876675582-01							118,29	
Notre BL n° CL-4600-958858386-02 expédié le 17/10/2024								
Votre commande STOCK								

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: REXEL CAHORS								
0060	LEG037567 ECRAN UNIPOL VIS 1E/1S P12/15 M	3,64030	48,00	1,89296	19	U	35,97	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958858386-02							35,97	
Notre BL n° CL-4600-958858386-01 expédié le 15/10/2024								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	LEG037510 BUTEE BLOCAGE AUTO P6 G	2,74313	48,00	1,42643	20	U	28,53	2
0020	LEG037165 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 35 GRIS G	8,13598	50,50	4,02731	30	U	120,82	2
0030	LEG037551 CLOIS.TERM.VIS 1E/1S P12/15 G	2,10528	48,00	1,09475	20	U	21,90	2
0040	LEG037105 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 35 BLEU G	8,72344	52,00	4,18725	20	U	83,75	2
0050	LEG037544 BARRE EQUIPOT 12 BLOCS VIS P15 M	29,54516	52,00	14,18168	4	U	56,73	2
0060	LEG037567 ECRAN UNIPOL VIS 1E/1S P12/15 M	3,64030	48,00	1,89296	1	U	1,89	2
0070	LEG037175 BLOC VIS V/J METAL 1JONC 35MM2 G	18,33668	52,00	8,80161	5	U	44,01	2
0080	BIZ710304 REPART TERRE 5 DERIV	24,11204	63,00	8,92145	10	U	89,21	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958858386-01							446,84	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.	NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	997,90	0,00	997,90	9,90	0,00	1007,80	201,56

NET H.T.	1007,80 €
Total T.V.A.	201,56 €
Net T.T.C.	1209,36 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

En Euro FACTURE

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements NATIXIS PARIS (NATXFRPPXXX)
REXEL France RIB 30007 99999 04175617000 22
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 7999 9904 1756 1700 022
TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX
Tél. Service client : FAX : 0240122392 / nantes-compta-client@rexel.fr

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
Entet des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans répétition préalable. Les sanctions s'appliquent au moment où l'ensemble des conditions de paiement est dû. L'application d'une clause pénale éligible à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que de la possibilité de retard contractuel sur la base du taux d'intérêt payé par le Centre Central Européen à son obligation de remboursement le plus récent moyen de son point de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, basé en vigueur au 1er janvier de l'année précédente et pour le second semestre, basé en vigueur au 1er juillet de l'année précédente. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'échéance de la facture ou jusqu'à son règlement complet. Conformément à la loi n° 96-525 du 17 mai 1996, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires. La livraison n'entraîne pas la cession matérielle des marchandises.
Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4569 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Date de Facture	31/10/2024
N° Client	6417572
N° de Facture	991644887
Montant T.T.C.	1209,36 €
Date d'échéance	30/11/2024
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct